HATO COROZAL
NIT: 800012638-2

Comprobante de Pago de Mensual

Febrero de 2022

CEDULA No. 47395825 SALARIO BASICO
EMPLEADO ESCOBAR HEREDIA YADIRA JORNADA
DIRECCION CL151122 CARGO
CUENTA 0212 - BANCOLOMBIA NUMERO DE DIAS

CONCEPTO
SALARIO DEVENGADO

SALUD - SANITAS

PENSION - PORVENIR

F.S.P. - PORVENIR

ELECTROMUEBLES LTDA COMERCIAL
ELECTROMUEBLES LTDA COMERCIAL

RECIBI CONFORME:

DEVENGADO
4.000.907,00

TOTALES

$4.000.907,00

$4.291.372,00
Tiempo Completo

SECRETARIO DE
DESARROLLO SOCIAL,
INTEGRAL Y
PRODUCTIVO

30

DEDUCIDO

160.000,00
160.000,00

40.000,00
292.000,00
410.000,00

$1.472.000,00

NETO PAGADO

$2.528.907,00

C.C.

CONTABILIZADO POR: HATO COROZAL



