



HATO COROZAL
NIT: 800012638-2

**Comprobante de Pago de Mensual
Febrero de 2022**

CÉDULA No.	47395825	SALARIO BÁSICO	\$4.291.372,00
EMPLEADO	ESCOBAR HEREDIA YADIRA	JORNADA	Tiempo Completo
DIRECCIÓN	CL 15 11 22	CARGO	SECRETARIO DE DESARROLLO SOCIAL, INTEGRAL Y PRODUCTIVO
CUENTA	0212 - BANCOLOMBIA	NÚMERO DE DÍAS	30

CONCEPTO	DEVENGADO	DEDUCIDO
SALARIO DEVENGADO	4.000.907,00	
SALUD - SANITAS		160.000,00
PENSIÓN - PORVENIR		160.000,00
F.S.P. - PORVENIR		40.000,00
ELECTROMUEBLES LTDA COMERCIAL		292.000,00
ELECTROMUEBLES LTDA COMERCIAL		410.000,00
TOTALES	\$4.000.907,00	\$1.472.000,00
NETO PAGADO	\$2.528.907,00	

RECIBI CONFORME: _____
C.C.

CONTABILIZADO POR: HATO COROZAL